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MINIVAC

• Groupe de vide autonome et compact
• Pompes à vide à pistons secs (PS) 

ou pompes à vide à palettes sèches (ARICA)
• Régulation par MILLENIUM, CYCLIC 2020 ou PROCOM2 pour 

MINIVAC 2 et 3
• Possibilité de surveillance à distance avec C2020 ou PM2
• Réservoir soucoupe de 70 litres
• Filtration anti-bactérienne HEPA duplex
• Flexibles départ réseau et refoulement inclus
• Centrales livrées prêtes à l’emploi
• Centrales conformes à la norme NF EN ISO 7396-1

Gamme conforme au 
règlement 2017/745/UE

MINIVAC 3 PS 7V
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MINIVAC PS
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MINIVAC ARICA
kW
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12 premières alarmes

PS 7V

723

MINIVAC 2 et 3 - PS

(avec cordons électriques)
PM2

C2020

au mètre

Indépendante

MIL

C2020 / PM2 M
IL

’S

1306

A

MINIVAC 2 et 3 - ARICA

1340

980
1010

700
780

G3/4"
G1"

A B Ø IMINIVAC ARICA
G3/4"
G1"

Ø O

12 alarmes suivantes

MINIVAC 3 MILLENIUM

MINIVAC 3 MILLENIUM

650 B

Ø I

Ø O
Ø 1/2"

Ø 1/2"


